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Dotyczy: 
przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1   
pn. „Dostawa LEKÓW  dla  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – 
oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/15D/2022. 
 
 

Działając na podstawie art.284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie  udziela 
odpowiedzi na pytania zadane do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania: 
Pytania – zestaw  nr 1 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 5 i 6 preparatu w ampułkach po 20 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem ilości? Odpowiedź: zgodnie  z SWZ 
2. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 21 wyrazi zgodę na zaoferowanie Propofolu w ampułkach? 
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ 
3.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 23 i 27 preparatu w opakowaniu po 10 
ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości? Odpowiedź:  zgodnie z SWZ 
4.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 24 Metronidazlolu pakowanego po 40 
sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości? Odpowiedź: zamawiający dopuszcza 
5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 45 i 46 preparatu w ampułkach ? 
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich 
Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
 
 
 
      Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kępnie 
                           /-/Beata Andrzejewska 
 


